
ParAgility World Championship
G1

Jumping éremtáblázata

A 2005-ös futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!

I. II. III.

4 Beate Wichmann Pepper Border Collie L Németország 2 0 0
5 Beate Wichman Josy keverék L Németország 1 2 0
6 Susan Rekveld Quita Quita Trabajador  Chiquita of Wilben's HomeLabrador Retriever L Hollandia 1 1 1
7 Roberto Reita Dabi Border Collie L Olaszország 1 1 0
8 Pilet Aurzlie Arko Appenzell Mountain Dog L Svájc 1 0 1
9 Barbara Bottarelli Neve Olaszország 1 0 0
9 Bella Weiss Shuba S Svájc 1 0 0
9 Julie Thomson Nancy Nagy Britannia 1 0 0
9 Julie Thonson Dodger Dodger of Wesleys keverék Nagy Britannia 1 0 0
9 Patricia Fuchs Mei-Li M Hollandia 1 0 0
9 Sue White Ting Fandabidoze Star Ting Workin Sheepdog Belgium 1 0 0
9 Yvonne Dozeman Tumble Hollandia 1 0 0

16 Julie Thonson Nanacy keverék Nagy Britannia 0 2 0

19 Beate Wichmann Josy keverék L Németország 0 1 2
20 Heike Rathmann Yoschy Németország 0 1 1
21 An Wauters Tinsel Belgium 0 1 0
21 Audrey Calabro VenturiOddy Franciaország 0 1 0
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Méret Ország
Össz. 

Hely Név Kutyanév

L Ausztria

Labrador Retriever L Hollandia

L Németország

L

L-V Hollandia

16

16 Patricia Fuchs Kyona

Alexander Grimus Nelson

1 Susan Rekveld Joy

2 Beate Wichmann Annie

Labrador Retriever

Von Vlyner Land border kolie

3 Susan Rekveld Joep Hollandia

Golden Retriever

Fajta



4 Beate Wichmann Pepper
5 Beate Wichman Josy
6 Susan Rekveld Quita
7 Roberto Reita Dabi
8 Pilet Aurzlie Arko
9 Barbara Bottarelli Neve
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9 Julie Thomson Nancy
9 Julie Thonson Dodger
9 Patricia Fuchs Mei-Li
9 Sue White Ting
9 Yvonne Dozeman Tumble

16 Julie Thonson Nanacy

19 Beate Wichmann Josy
20 Heike Rathmann Yoschy
21 An Wauters Tinsel
21 Audrey Calabro VenturiOddy
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16
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Alexander Grimus Nelson

1 Susan Rekveld Joy

2 Beate Wichmann Annie

3 Susan Rekveld Joep
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21 Beate Wichmann Jen Németország 0 1 0
21 Dozeman Yvonne Yunah Labrador Retrriever Hollandia 0 1 0
21 Magyary Ágnes Durmi Durmi Bergerac Tervueren L Magyarország 0 1 0
21 Patricia Fuchs Eibleann Border Collie Hollandia 0 1 0
27 Alexander Grimus Benji Ausztria 0 0 1
27 Andrea Fosse Pixel Németország 0 0 1
27 Daniela Zeppieri Dea Olaszország 0 0 1
27 Dozeman Yvonne Kailey Australian Sheperd Hollandia 0 0 1
27 Elvera Avenhuis Manchu Collie L Hollandia 0 0 1
27 Gulyás Viktoria Maya Golden Retriever L Magyarország 0 0 1
27 Sabine Mali Piper Németország 0 0 1
27 Sijmons Elisabeth Tjalle Schapendoes Hollandia 0 0 1
27 Sue Drew Kate L Nagy Britannia 0 0 1
27 Triexie Gilard Suffy Manyway Saphire Nagy Britannia 0 0 1



Hely Név Kutyanév

21 Beate Wichmann Jen
21 Dozeman Yvonne Yunah
21 Magyary Ágnes Durmi
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2023 0 1 0
2017 0 1 0

2004 0 1 0
2015 0 1 0

2011 0 0 1
2023 0 0 1
2022 0 0 1

2017 0 0 1
2006 0 0 1
2016 0 0 1

2023 0 0 1
2012 0 0 1
2013 0 0 1
218 0 0 1


